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W ramach akcji edukacyjnej „Pszczyńska EkoAkademia” organizowanej przez
firmę REMONDIS 6 lutego na miejskim lodowisku w Pszczynie pojawi się
Bananek Franek - jedna z głównych postaci, która uczy o prawidłowej
segregacji odpadów. Maskotka będzie rozdawała banany i opaski odblaskowe
dzieciom, które przyjdą na lodowisko w czasie ferii. To jedna z aktywności
przygotowana przez REMONDIS dla najmłodszych mieszkańców Pszczyny w
ramach projektu edukacyjnego.

Bananek Franek to jeden z bohaterów „Pszczyńskiej EkoAkademii”, który edukuje
dziecina temat odpadów biodegradowalnych. Zwraca uwagę na to, że do pojemników z
jego wizerunkiem należy wrzucać np. obierki, skorupki, resztki jedzenia czy liście. Postać
pokazuje dzieciom, że takie odpady można kompostować i wykorzystywać jako nawóz do
roślin. Bananek Franek lubi też jeść banany i dzielić się nimi z innymi. Dlatego 6 lutego
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2024 r. na miejskim lodowisku w Pszczynie będzie on rozdawał banany i opaski
odblaskowe dzieciom, które spędzą wolny czas, jeżdżąc na łyżwach. To świetna okazja,
aby zobaczyć Bananka Franka na żywo - przybić mu piątkę i zrobić sobie z nim
pamiątkowe zdjęcie.

- Lodowisko miejskie to nasza zimowa tradycja. Cieszymy się, że w tym roku dodatkową
atrakcją dla dzieci będzie wizyta jednego z bohaterów „Pszczyńskiej EkoAkademii” -
Bananka Franka, którego większość z nich miała okazję poznać podczas pierwszych zajęć
w ramach akcji edukacyjnej organizowanej przez REMONDIS. Spotkanie będzie kolejną
okazją do porozmawiania o prawidłowej segregacji odpadów - mówi Dariusz Skrobol,
Burmistrz Pszczyny.

Pszczyńska EkoAkademia

Wizyta Bananka Franka na lodowisku to część akcji edukacyjnej, organizowanej przez
REMONDIS znanej jako „Pszczyńska EkoAkademia”. Projekt składa się z cyklu spotkań
edukacyjnych z dziećmi w szkołach i przedszkolach, których celem jest zwiększenie
świadomości ekologicznej i promowanie dobrych praktyk związanych z segregacją
odpadów wśród najmłodszych mieszkańców Pszczyny. W ramach akcji pod patronatem
Burmistrza Pszczyny REMONDIS prowadzi specjalne prelekcje i warsztaty, podczas
których najmłodsi uczą się, do jakiej frakcji należy wrzucić dany odpad oraz jak dbać o
naszą planetę. Z pomocą ruszają bohaterowie: Papierusia, Glassuś, PETer, Mr Zmieszany i
Bananek Franek, którzy w zabawny sposób podpowiadają dzieciom, co oznaczają kolory
pojemników na śmieci.

 - Cieszymy się, że pomysł zorganizowania „Pszczyńskiej EkoAkademii” został przyjęty z
dużym entuzjazmem przez władze miasta oraz dyrektorów placówek oświatowych.
Uśmiechy na twarzach dzieci podczas pierwszych zajęć i ich aktywny udział w
interaktywnych zabawach utwierdzają nas w przekonaniu, że nasze działania przynoszą
pozytywne efekty. Stąd narodził się pomysł, aby Bananek Franek - ulubieniec
najmłodszych, przyszedł do nich z wizytą na lodowisko miejskie podczas tegorocznych
ferii zimowych. Przyniesie on dzieciom drobny poczęstunek oraz opaski odblaskowe -
 mówi Agata Michalska-Król, dyrektor REMONDIS Sp. z o.o. Oddział w Sosnowcu Zakład
w Pszczynie.

REMONDIS dla mieszkańców

REMONDIS sukcesywnie realizuje działania proekologiczne i edukacyjne dla mieszkańców
Pszczyny. Po feriach zimowych bohaterowie Pszczyńskiej EkoAkademii odwiedzą kolejne
placówki edukacyjne i w zabawny sposób pomogą dzieciom przyswoić wiedzę. Wśród



zrealizowanych akcji znalazły się również zakup i przekazanie pszczyńskim przedszkolom
drewnianych budek lęgowych dla ptaków, organizacja akcji „Drzewko za odpady” czy
zakup ławek piknikowych nad zalewem Łąka. Teraz - Bananek Franek czeka na
miłośników zimowych sportów na lodowisku miejskim z drobnymi upominkami.
Wszystkich zainteresowanych - i tych  - małych, i tych dużych zapraszamy 6 lutego 2024
r. godzinach 12.00 - 13.45.  
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